РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014 г.                                            № 40                            ст.Владимировская
О признании утратившими силу

правовых актов Администрации
Владимировского сельского поселения

В связи с принятием постановления от 05.09.2013 №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Владимировского сельского поселения и методических рекомендаций», постановлением  Администрации Владимировского сельского поселения  от 06.09.2013 № 76 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Владимировского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 следующие правовые акты Администрации Владимировского сельского поселения:

- от 31.10.2013 №104, от 27.11.2013 №117, от 26.12.2013 №134 « О внесении изменений в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.10.2010 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории Владимировского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

- от 26.11.2013 №111, от 26.12.2013 №135 «О внесении изменений в постановление от 30.03.2010 №  20 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Владимировского сельского поселения на 2010-2014 годы»;

- от 27.02.2012 № 21 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Владимировское сельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Владимировское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского сельского поселения

А.В. Изварин